PROGRAMA MUNICIPAL DE ARRENDAMENTO ACESSÍVEL DE BRAGA

DESPACHO

Nos termos do Artigo 30.º do Regulamento do Programa Municipal de Arrendamento

Acessível de Braga, aprovado pelo Aviso n.º 5413/2023, de 14 de março de 2023, e do

Aviso de Concurso para Arrendatários, de 6 de outubro de 2023, para a atribuição de 4

(quatro) habitações em regime de subarrendamento, torna-se público que o sorteio de

candidatos ocorrerá no dia 28 de novembro de 2023, terça-feira, pelas 15 horas, na

sede da BragaHabit – Empresa Municipal de Habitação de Braga, sita na Rua Dom Paio

Mendes, n.º 51.

O sorteio poderá também ser acompanhado através do canal da BragaHabit no

YouTube, através do link https://www.youtube.com/@bragahabit-em.

Braga, 13 de novembro de 2023

O Presidente da Câmara Municipal,

___________________________________________

(Ricardo Bruno Antunes Machado Rio)

https://www.youtube.com/@bragahabit-em

		2023-11-14T08:03:59+0000
	RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO